
Ciechanów, dn. 04.04.2022 r. 

 

WZP.271.1.9.2022 

Do Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: Remont nawierzchni bitumicznej w ul. M.M. Kolbe w Ciechanowie.  

 

 

Szanowni Państwo, 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021, poz.1129 ze zm.) Zamawiający niniejszym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje treść pytania  

wraz z odpowiedziami oraz dokonuje zmiany SWZ: 

 

Pytanie 1 

Prosimy o potwierdzenie, że wynagrodzenie ma charakter ryczałtowy. 

Odpowiedź:  

Wynagrodzenie ma charakter kosztorysowy.  

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wprowadza zmianę  

w Rozdziale XXIV , punkt 1 do SWZ:  

Treść przed zmianą:  

Wynagrodzenie wykonawcy jest wynagrodzeniem ryczałtowym. 

Treść po zmianie: 

Wynagrodzenie wykonawcy jest wynagrodzeniem kosztorysowym.  

Pytanie 2: 

Prosimy o informację, czy wynagrodzenie ma formę kosztorysową? 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, iż wynagrodzenie ma formę kosztorysową.  

Pytanie 3:  

Prosimy o informację, czy przedmiar ma charakter pomocniczy. Jeśli wynagrodzenie 

ma formę kosztorysową, to przedmiar nie może mieć charakteru pomocniczego, 

ponieważ jest podstawą do sporządzenia oferty cenowej.  



 

Odpowiedź: 

Wynagrodzenie ma formę kosztorysową, a załączony do przetargu przedmiar jest 

podstawą do sporządzenia oferty cenowej. 

Pytanie 4: 

W związku z brakiem dokumentacji projektowej prosimy o potwierdzenie, że 

zamieszczony przedmiar jest obowiązujący i zawiera wszystkie roboty wymagane do 

wykonania na w/w zadaniu.  

Odpowiedź: 

Załączony do przetargu przedmiar jest obowiązujący i zawiera wszystkie roboty 

wymagane do wykonania ww. zadania. 

Pytanie 5: 

Prosimy o wskazanie długości odcinka lub kilometrażu, w jakim się znajduje oraz 

szerokości remontowanej nawierzchni.  

Odpowiedź: 

Długość odcinka ul. Kolbe to 315 mb szer. 7,0 m. Zakres prac ujętych w przedmiarze 

obejmuje również skrzyżowanie z ul. Jelińskiej i istniejącą zatokę autobusową. 

 

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U.2021.1129 t.j.) 

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania ofert z dnia 05.04.2022 r. 

na dzień 07.04.2022 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.04.2022 r.  

o godz. 11:00.  

 

W konsekwencji zmianie ulega termin związania ofertą z dnia 04.05.2022 r. do dnia 

06.05.2022 r. Analogicznej zmianie ulegają postanowienia SWZ rozdz. XX, rozdz. XXII 

i rozdz. XXIII oraz ogłoszenie o zamówieniu nr  2022/BZP 00092633/01 z dnia  

21.03.2022 r. 

 

 

Wykonawca składa ofertę  za pośrednictwem „Formularza do złożenia, zmiany, 

wycofania oferty lub wniosku” dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na 

miniPortalu.  Podając nazwę odbiorcy należy wpisać: URZĄD MIASTA CIECHANÓW, 

06-400 CIECHANÓW. Adres skrzynki Zamawiającego: /ciechanow/skrytka lub  

/ciechanow/SkrytkaESP .  

 

Z up. Prezydenta Miasta 

Iwona Kowalczuk 

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA  

 


